175

r—
ro1d

Bruck/Mur - St. Katharein/Laming - TragoR

Giiltig ab 23. Oktober 2021

B P
Steiermark

Haltestelle Montag - Freitag (Werktag) Sa (Werkt.) So/Fei
Fahrtnummer| 801 803 805 107 109 807 809 115 811 119 813 901 815 201 203 205 207 301 303 305 307
Verkehrsbeschrankun S S S S S S S F S bc bc bc bc bc bc bc bc
Bruck/Mur Bahnhof 6:56
Bruck/Mur Mirzbriicke 6:57
Bruck/Mur Herzog-Ernst-Gasse 46:59
Bruck/Mur Koloman-Wallisch-Platz 540 6:330 7:02 805 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 17:05 18:15 19:05 8:05 10:05 13:05 15:05 8:05 10:05 13:05 15:05
Bruck/Mur Minoritenplatz 542 6:32  7:04 8:07_ 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 17:07 18:17 19:07 8:07 10:07 13:07 15:07] 8:07 10:07 13:07 15:07
& S1 Graz Hauptbahnhof ab| 4:45 726 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 16.26 18:26 726 9:26 12:26 14:26| 7:26 9:26 12:26 14:26
B S1 Bruck an der Mur an| 5:31 8:01_10:01_11:01_12:01 13:01 14:01 15:01 17:01 19:01 8:01_10:01 13:01 15:01] 8:01 10:01 13:01 15:01
Bruck/Mur Bahnhof 5:45 | | 8:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10_17:10_18:20 19:10 8:10 10:10 13:10_15:10] 8:10 10:10 13:10 15:10
Bruck/Mur Mrzbriicke 5:46 | | 811 10:11 11:11 1211 13:11 1411 1511 17:11 1821 19:11 811 10:11 13:11 1511 811 10:11 13:11 15:11
Bruck/Mur Papierfabrik 548 6:34 7:06 813 10:13 11:13 12:13 13:13 1413 15113 17:13 1823 19:13 813 10:13 13:13 15:13] 813 10:13 13:13 15:13
Bruck/Mur Schulzentrum 548 634 7:.06 813 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 17:13 1823 19:13 813 10:13 13:13 15:13] &13 10:13 13:13 15:13
Bruck/Mur Berndorf/LKH 14:14
Kapfenberg Burger King 14:15
Kapfenberg Interspar 14:16
Kapfenberg Diemlach 14:17
Kapfenberg Europaplatz 14:25
Kapfenberg Diemlach 14:29
Kapfenberg Interspar 14:30
Kapfenberg Burger King 14:31
Bruck/Mur Berndorf/TragoRer Stralle 550 635 7:08 815 10:15 11:15 12:15 13:15 14:32 15:15 17:15 18:25 19:15 8:15 10:15 13:15 15:15( 8:15 10:15 13:15 15:15
Bruck/Mur Landeskrankenhaus 552 636  7:10 817 10:17 11:17 12:17 13:17 14:33 1517 17:17 1827 19:17 | | | | | | | |
Bruck/Mur Lamingfeldsiedlung 553  6:37 711 818 10:18 11:18 12:18 13:18 14:35 15:18 17:18 18:28 19:18 8:17 10:17 13:17 15:17) &17 10:17 13:17 15:17
Bruck/Mur Laminggasse 554 6:38 7:12 819 10:19 11:19 12:19 13:19 14:35 15:19 17:19 1829 19:19 817 10:17 13:17 15:17) 817 10:17 13:17 15:17
Bruck/Mur Kaltschmidstrale 554 6:38 7:13 819 10:19 11:19 12:19 13:19 14:36_15:19 17:19 18:29 19:19 818 10:18 13:18 15:18 8:18 10:18 13:18 15:18
Arndorf Ort 5555 6:339 7:14 820 10:20 11:20 12:20 13:20 14:37 15:20 17:20 18:30 19:20 819 10:19 13:19 15:19] 819 10:19 13:19 15:19
Schérgendorf Abzw Ort 5556  6:40 7:15 821 10:21 11:21 12:21 13:21 14:38 15:21 17:21 18:31 19:21 820 10:20 13:20 15:20f 8:20 10:20 13:20 15:20
Stegg TragoRer Stralle 557 641 7:16 822 10:22 11:22 12:22 13:22 14:39 15:22 17:22 1832 19:22 821 10:21 13:21 15:221] 821 10:21 13:21 15:21
Untertal Forsthaus 559  6:43 7:18 824 10:24 11:24 12:24 13:24 14:41 1524 17:24 1834 19:24 8:23 10:23 13:23 15:23] 823 10:23 13:23 15:23
Untertal Muhlbauer 6:01 6:44 7:20 826 10:26 11:26 12:26 13:26 14:43 15:26 17:26 18:36 19:26 8:25 10:25 13:25 15:25 825 10:25 13:25 15:25
Untertal Schogler 6:03 6:46 7:22 828 10:28 11:28 12:28 13:28 14:44 15:28 17:28 18:38 19:28 8:26 10:26 13:26 15:26| 8:26 10:26 13:26 15:26
St.Katharein/Laming Abzw Ort 6:04 6:47 7:23 829 10:29 11:29 12:29 13:29 14:45 15:29 17:29 18:39 19:29 8:27 10:27 13:27 15:27| 827 10:27 13:27 15:27
Rastal Abzw Ort 6:05 6:48 7:24 830 10:30 11:30 12:30 13:30 14:46 15:30 17:30 18:40 19:30 8:28 10:28 13:28 15:28 8:28 10:28 13:28 15:28
Niederdorf Schlagermiihle 6:06 6:49 7:25 831 10:31 11:31 12:31 13:31 14:47 15:31 17:31 18:41 19:31 8:29 10:29 13:29 15:29] 829 10:29 13:29 15:29
Niederdorf Ort 6:07 6:50 7:26 832 10:32 11:32 12:32 13:32 14:48 15:32 17:32 1842 19:32 8:30 10:30 13:30 15:30] 8:30 10:30 13:30 15:30
Niederdorf Mittelschule 6:08 6:51 7:28 833 10:33 11:33 12:33 13:33 14:49 15:33 17:33 1843 19:33 831 10:31 13:31 15:31 831 10:31 13:31 15:31
Oberdorf Ort 6:09 6:52  7:29 834 10:34 11:34 12:34 13:34 14:50 15:34 17:34 1844 19:34 832 10:32 13:32 15:32 8:332 10:32 13:32 15:32
Oberdorf Neuhold 6:10  6:53 7:30 835 10:35 11:35 12:35 13:35 14:52 15:35 17:35 18:45 19:35 8:34 10:34 13:34 15:34] 8:34 10:34 13:34 15:34
TragoR-Unterort Wolfgruber 6:11 654 7:31 836 10:36 11:36 12:36 13:36 14:52 15:36 17:36 18:46 19:36 8:34 10:34 13:34 15:34] 8:34 10:34 13:34 15:34
TragoR-Unterort Hod 6:12 655 7:32 837 10:37 11:37 12:37 13:37 14:53 15:37 17:37 1847 19:37 835 10:35 13:35 15:35 835 10:35 13:35 15:35
TragoR-Unterort Ocherbauer 6:14 6:56 7:34 839 10:39 11:39 12:39 13:39 14:55 15:39 17:39 1849 19:39 8:37 10:37 13:37 15:37] 837 10:37 13:37 15:37
TragoR-Unterort Siedlung 6:15 6:57 7:35 840 10:40 11:40 12:40 13:40 14:56 15:40 17:40 1850 19:40 8:38 10:38 13:38 15:38] 8:38 10:38 13:38 15:38
Pichl-GroRdorf Kirche 6:15 6:57 7:36 840 10:40 11:40 12:40 13:40 14:57 15:40 17:40 18:50 19:40 839 10:39 13:39 15:39] 8:39 10:39 13:39 15:39
Pichl-GroRdorf Siedlung 6:16_ 6:58  7:37 841 10:41_ 11:41 12:41 13:41_ 14:57 15141 17:41_18:51_ 19:41 8:39 10:39 13:39 15:39] 8&:39 10:39 13:39 15:39
Trag6R-Oberort Lindenhof 6:18 7:00 7:39 843 10:43 11:43 12:43 13:43 €14:59 15:43 €17:43 18:53 19:43 8:41 10:41 13:41 15:41 8:41 10:41 13:41 1541
TragoR-Oberort Folzersiedlung 6:20 7:01 7:41 845 10:45 11:45 12:45 13:45 €15:01 15:45 €17:45 18:55 19:45 8:43 10:43 13:43 15:43] 843 10:43 13:43 15:43
Trag6R-Oberort Ort 621 7:02  7:42 846 10:46 11:46 12:46 13:46 15:02 15:46 17:46 18:56 19:46 8:44 10:44 13:44 15:44] 8:44 10:44 13:44 1544

S an Schultagen F an schulfreien Tagen bc von 1. Mai bis 26. Oktober (Wandersaison) € halt nur zum Aussteigen

MY MURZTALER

Miirztaler Verkehrsgesellschaft mbH | Wiener StraBe 42, 8605 Kapfenberg, +43 3862 22044-211

Fahrplan- und Tarifauskiinfte beim ServiceCenter: Tel. +43 (0)50 678910 | www.verbundlinie.at | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI

VERBUND LINIE B5il-Y= |

14.10.2021 11:28:45 52-175



175 ﬁj TragoR - St.Katharein/Laming - Bruck/Mur

g Steiermark

Haltestelle Montag - Freitag (Werktag) Samstag (Werktag)
Fahrtnummer| 802 804 806 808 902 810 114 904 812 814 816 906 818 820 908 822 202 204 206 208
Verkehrsbeschrankung S S S S F S F S S S F S S F S bc bc bc bc
TragoR-Oberort Ort 4:45 550 623 7:06 7:10 815 915 11:15 11:15 12:20 13:15 14:15 14:15 16:20 19:05 19:55 9:15 11:15 14:15 17:15
Trag6-Oberort Folzersiedlung 445 551 6:23 7:07 711 816 9:16 11:16 11:16 12:20 13:16 14:16 14:16 16:21 19:05 19:56 9:16 11:16 14:16 17:16
Trag6R-Oberort Lindenhof 447 553 625 7:08 7:13 818 9:18 11:18 11:18 12:22 13:18 14:18 14:18 16:23 19:07 19:58 9:18 11:18 14:18 17:18
Pichl-GroRdorf Siedlung 4:48 5:55  6:27 7:10 7:15 820 9:20 11:20 11:20 12:24 13:20 14:20 14:20 16:25 19:09 20:00 9:20 11:20 14:20 17:20
Pichl-GroRdorf Kirche 4:49 555 628 7:10 7:15 820 920 11:20 11:20 12:25 13:20 14:20 14:20 16:25 19:10 20:00 9:20 11:20 14:20 17:20
Pichl-GroRdorf Volksschule 4:49 556 628 7:11 7116 821 9221 11:21 11:21 12:25 13:21 14:21 14:21 16:26  19:11 20:01 9:21 11:21 14221 17:21
TragoR-Unterort Siedlung 4:50 557 629 7:12 717 822 922 11:22 11:22 12:26 13:22 14:22 14:22 16:27 19:12 20:02 9:22 11:22 14:22 17:22
TragoR-Unterort Ocherbauer 4:51 557 630 7:12 717 822 922 11:22 11:22 12:27 13:22 14:22 14:22 16:27 19:12 20:02 9:22 11:22 14:22 17:22
TragoR-Unterort Hod 4:52 558 6:31 713 7118 823  9:23 11:23 11:23 12:28 13:23 14:23 14:23 16:28 19:13 20:03 9:23 11:23 14:23 17:23
TragoR-Unterort Wolfgruber 4:53 6:00 6:32 7:15 7:20 825 9:25 11:25 11:25 12:29 13:25 14:25 14:25 16:30 19:15 20:05 9:25 11:25 14:25 17:25
Oberdorf Neuhold 4:54  6:01 633 7:16 7:21 826 926 11:26 11:26 12:30 13:26 14:26 14:26 16:31 19:16 20:06 9:26 11:26 14:26 17:26
Oberdorf Ort 4:55  6:02 6:35 7:17  7:22 827 9:27 11:27 11:27 12:32 13:27 14:27 14:27 16:32 19:17 20:07 9:27 11:27 14:27 17:27
Niederdorf Mittelschule 4:56 6:.03 6:36 >7:19 7:23 828 9:28 11:28>11:29 >12:34>13:29 14:28>14:29 16:33 19:18 20:08 9:28 11:28 14:28 17:28
Niederdorf Ort 4:57 6:04 6:37 7:20 7:24 829 929 11:29 11:30 12:35 13:30 14:29 14:30 16:34 19:19 20:09 9:29 11:29 14:29 17:29
Niederdorf Schlagermiihle 4:58 6:.05 6:38 7:21 7:25 830 9:30 11:30 11:31 12:36 13:31 14:30 14:31 16:35 19:20 20:10 9:30 11:30 14:30 17:30
Rastal Abzw Ort 4:59 607 6:39 7:23  7:27 832 932 11:32 11:33 12:37 13:33 14:32 14:33 16:37 19:22 20:12 9:32 11:32 14:32 17:32
St.Katharein/Laming Abzw Ort 5:00 6:08 640 724 7:28 833 933 11:33 11:34 12:38 13:34 14:33 14:34 16:38 19:23 20:13 9:33 11:33 14:33 17:33
St.Katharein/Laming Ort I I I I I I I I 11:35 12:39 13:35 I 14:35 I I I I I I I
Untertal Schogler 5:01 6:09 6:41 7:25 7:29 834 9334 11:34 11:36 12:41 13:36 14:34 14:36 16:39 19:24 20:14 9:34 11:34 14:34 17:34
Untertal Muhlbauer 5:02 6:10 6:42 7:26 7:30 835 9:35 11:35 11:37 12:42 13:37 14:35 14:37 16:40 19:25 20:15 9:35 11:35 14:35 17:35
Untertal Forsthaus 5:.04 6:12 6144 7:28 7:32 837 9:37 11:37 11:39 12:43 13:39 14:37 14:39 16:42 19:26 20:17 9:37 11:37 14:37 17:37
Stegg TragoRer Strale 5:06 6:14 646 7:30 7:34 839 9:39 11:39 11:41 12:45 13:41 14:39 14:41 16:44 19:28 20:19 9:39 11:39 14:39 17:39
Schérgendorf Abzw Ort 5:.07 6:15 6:47 7:31 7:35 840 9:40 11:40 11:42 12:46 13:42 14:40 14:42 16:45 19:29 20:20 9:40 11:40 14:40 17:40
Arndorf Ort 5:.08  6:16_ 648 7:32  7:36_ 841  9:41 11:41_11:43 12:47 13:43 14:41_ 14:43 16:46_19:30_ 20:21 9:41_ 1141 1441 17:41
Bruck/Mur Kaltschmidstrale 5:09 6:17 649 7:33 7:37 842 9142 11:42 11:44 12:48 13:44 14:42 14:44 16:47 1931 20:22 9:42 11:42 14:42 17:42
Bruck/Mur Laminggasse 510 6:17 650 7:34 7:37 842 942 11:42 11:45 12:48 13:45 14:42 1445 16:47 19:31 20:22 9:42 11:42 14:42 17:42
Bruck/Mur Landeskrankenhaus | | | | 739 844 9144 11:44 1146 | 13:46 14:44 14:46 16149 19:33 20:24 | | |
Bruck/Mur Berndorf/TragoRer Stralle 511 618 651 7:35 740 845 945 11:45 11:48 12:49 13:48 14:45 14:48 16:50 19:34 20:25 9:43 11:43 14:43 17:43
Kapfenberg Burger King 5:12
Kapfenberg Interspar 5:13
Kapfenberg Diemlach 5:14
Kapfenberg Europaplatz 5:20
Kapfenberg Diemlach €5:25
Kapfenberg Interspar €5:26
Kapfenberg Burger King €5:27
Bruck/Mur Berndorf/LKH 45:28
Bruck/Mur Schulzentrum 29 620 652 737 742 847 947 11:47 11:49 12:51 13:49 1447 1449 16:552 19:36 20:27 9:45 11:45 1445 17:45
Bruck/Mur Papierfabrik 5:29  6:20 653 7:38  7:42 847 947 11:47 11:50 12:51 13:50 14:47 14:50 16:52 19:36 20:27 9:45 11:45 14:45 17:45
Bruck/Mur Mirzbriicke 31 622 655 7:40 744 849 949 11:49 11:52 12:53 13:52 1449 14:52 16:54 €19:38 20:29 €947 (1:47 1447 O7:47
Bruck/Mur Bahnhof ¢5:32  6:23 656 7:42 7:45 850 9:50 11:50 11:53 12:54 13:53 14:50 14:53 16:55 €19:39 20:30 €9:48 €11:48 €14:48 17:48
& S1 Bruck an der Mur ab| 538 638 7.08 7:58 8:58 9:58 11:58 13:08 13:58 14:58 17:08 9:58 11:58 14:58 17:58
= S1 Graz Hauptbahnhof an 6:25 7:25 7:55 8:33 9:33 10:33 12:33 13:55 14:33 15:33 17:55 10:33 12:33 15:33 18:33
Bruck/Mur Herzog-Ernst-Gasse 5:35 €6:26 7:45 7:48 853 9:53 11:53 11:56 12:57 13:56 14:53 14:56 16:58 20:33 €©:51 €11:51 €14:51 Q17:51
Bruck/Mur Koloman-Wallisch-Platz 536 6:27 7:47 7:49 854 9:54 11:54 11:57 12:58 13:57 14:54 14:57 16:59 20:34 9:52 11:52 14:52 17:52
Haltestelle Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer| 302 304 306 308
Verkehrsbeschrankung| bc bc bc bc
TragoR-Oberort Ort 9:15 11:15 14:15 17:15
Trag6-Oberort Folzersiedlung 9:16 11:16 14:16 17:16
Trag6R-Oberort Lindenhof 9:18 11:18 14:18 17:18
Pichl-GroRdorf Siedlung 9:20 11:20 14:20 17:20
Pichl-GroRdorf Kirche 9:20 11:20 14:20 17:20
Pichl-GroRdorf Volksschule 9:21 11:21 14:21 17:21
TragoR-Unterort Siedlung 9:22 11:22 14:22 17:22
TragoR-Unterort Ocherbauer 9:22 11:22 14:22 17:22
TragoR-Unterort Hod 9:23 11:23 14:23 17:23
TragoR-Unterort Wolfgruber 9:25 11:25 14:25 17:25
Oberdorf Neuhold 9:26 11:26 14:26 17:26
Oberdorf Ort 9:27 11:27 14:27 17:27
Niederdorf Mittelschule 9:28 11:28 14:28 17:28
Niederdorf Ort 9:29 11:29 14:29 17:29
Niederdorf Schlagermiihle 9:30 11:30 14:30 17:30
Rastal Abzw Ort 9:32 11:32 14:32 17:32
St.Katharein/Laming Abzw Ort 9:33 11:33 14:33 17:33
Untertal Schogler 9:34 11:34 14:34 17:34
Untertal Miihlbauer 9:35 11:35 14:35 17:35
Untertal Forsthaus 9:37 11:37 14:37 17:37
Stegg TragoRer Stralle 9:39 11:39 14:39 17:39
Schérgendorf Abzw Ort 9:40 11:40 14:40 17:40
Arndorf Ort 9:41 11411441 17:41
Bruck/Mur Kaltschmidstralle 9:42 11:42 14:42 17:42
Bruck/Mur Laminggasse 9:42 11:42 1442 17:42
Bruck/Mur Berndorf/TragoRer Stralle 9:43 11:43 14:43 17:43
Bruck/Mur Schulzentrum 9:45 11:45 14:45 17:45
Bruck/Mur Papierfabrik 9:45 11:45 14:45 17:45
Bruck/Mur Mirzbriicke ©:47 (11:47 Q14:47 O7:47
Bruck/Mur Bahnhof €9:48 ¢11:48 414:48 17:48
S1 Bruck an der Mur ab| 9:58 11:58 14:58 17:58
& 51 Graz Hauptbahnhof an| 10:33 12:33 15:33 18:33
Bruck/Mur Herzog-Ernst-Gasse €951 €¢11:51 €14:51 A17:51
Bruck/Mur Koloman-Wallisch-Platz 9:52 11:52  14:52 17:52

S an Schultagen F an schulfreien Tagen bc von 1. Mai bis 26. Oktober (Wandersaison) > Einstieg auf der gegentberliegenden StraBenseite bei der Schleife Schule. € hélt nur zum Aussteigen

MY MURZTALER

Miirztaler Verkehrsgesellschaft mbH | Wiener StraBe 42, 8605 Kapfenberg, +43 3862 22044-211

Fahrplan- und Tarifauskiinfte beim ServiceCenter: Tel. +43 (0)50 678910 | www.verbundlinie.at | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI

VERBUND LINIE Bilx |

14.10.2021 11:28:45 52-175-m-3 j21



	52-175-m-j21-3-H/R
	Linie 175
	Bruck/Mur - St. Katharein/Laming - Tragöß
	Montag - Freitag (Werktag)
	Samstag (Werktag)
	Sonn- und Feiertag

	Tragöß - St.Katharein/Laming - Bruck/Mur
	Montag - Freitag (Werktag)
	Samstag (Werktag)
	Sonn- und Feiertag



